
ZP.1.19  

Strona 1 z 4 

Owińska, dnia 8 lutego 2019 r. 

 

ZAWIADOMIENIE 

O 

WYBORZE 

OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

na 

sukcesywną dostawę produktów żywnościowych dla Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla 

Dzieci Niewidomych im. Synów Pułku w Owińskach – VI części 

 

 

Postępowanie o udzielenie w/w zamówienia publicznego prowadzone było  

w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

W wyniku porównania i oceny złożonych ofert wybrano jako najkorzystniejszą ofertę: 

 

CZĘŚĆ NR 1: 

POLARIS Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 

 

CZĘŚĆ NR 2: 

Zakład Handlowo – Produkcyjny Masarstwo Wędliniarstwo 

Sławomir Kraft 

Ul. Leśna 18, 64-710 Połajewo 

 

CZĘŚĆ NR 3: 

Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA 

ul. Ludowa 122, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

 

CZĘŚĆ NR 5: 

ZPH Piekarnia – Cukiernia EMKA Krzysztof Migasiewicz 

ul. Łąkowa 1, 62-085 Skoki 

 

CZĘŚĆ NR 6: 

REN Sp. z o.o. 

ul. Tartaczna 3, 26-600 Radom 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty spełniają wszystkie warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz sa 

ofertami najkorzystniejszymi dla danej części w rozumieniu zapisów specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, gdyż  uzyskała najwyższą ilość punktów wg kryteriów oceny ofert podanych w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 

 

 

 

 



ZP.1.19  

Strona 2 z 4 

 

Informujemy również, że postepowanie na część nr 4 zostało unieważnione: 

 

Uzasadnienie prawne unieważnienia: 

art. 93 ust. 1 pkt. 4  ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 

r. poz. 1986 ze zm.): Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty.  

 

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia:  

Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 58 000,00 PLN. 

Cena oferty najkorzystniejszej: 106 203,41 PLN. 

 

W załączeniu przesyłamy streszczenie i porównywanie oraz zbiorcze zestawienie złożonych ofert. 

 
 

Dyrektor Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego dla Dzieci 

Niewidomych 

 

 

Maria Tomaszewska 

 



ZP.1.19  

Strona 3 z 4 

Streszczenie i porównywanie złożonych ofert 

Część nr 1 Część nr 1: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

(PLN) 

Łączna 

punktacja: Cena 

- 100% 

1 

POLARIS  

Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 

e-mail: handel@polaris.kalisz.pl 

37 938,28 100,00 

2 

P.H.U. WALKOWIAK 

Damian Walkowiak 

ul. Szkolna 3, 64-553 Grzebienisko 

e-mail: biuro@walkowiakcatering.pl 

41 143,40 92,20 

 

Część nr 2: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

(PLN) 

Łączna 

punktacja: Cena 

- 100% 

1 

Jałoszyński Zakład Mięsny Spółka Komandytowa 

Ul. Bydgoska 4, 62-005 Owińska 

e-mail: jaloszynskizm@gmail.com 

44 577,12 93,20 

2 

Zakład Handlowo – Produkcyjny Masarstwo 

Wędliniarstwo 

Sławomir Kraft 

Ul. Leśna 18, 64-710 Połajewo 

e-mail: masarnia_kraft@pro-onet.pl 

41 542,58 100,00 

 

 

Część nr 3: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

(PLN)  

Łączna 

punktacja: Cena 

- 100% 

1 

Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA 

ul. Ludowa 122, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

e-mail: koscian@mlekovita.com.pl 

44 717,34 100,00 

 

Część nr 4: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

(PLN) 

Łączna 

punktacja: Cena 

- 100% 

1 

P.H.U. WALKOWIAK 

Damian Walkowiak 

ul. Szkolna 3, 64-553 Grzebienisko 

e-mail: biuro@walkowiakcatering.pl 

106 203,41 100,00 

 

Część nr 5: 



ZP.1.19  

Strona 4 z 4 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

(PLN) 

Łączna 

punktacja: Cena 

- 100% 

1 

Sławomir Hoffmann 

Fortuna Zakład Piekarsko – Ciastkarski 

ul. Głowna 63, 61-019 Poznań 

e-mail: agakor@interia.eu 

12 647,83 71,40 

2 

ZPH Piekarnia – Cukiernia EMKA Krzysztof Migasiewicz 

ul. Łąkowa 1, 62-085 Skoki 

e-mail: acm11@wp.pl 

9 030,45 100,00 

 

Część nr 6: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

(PLN) 

Łączna 

punktacja: Cena 

- 100% 

1 

Zakład Przetwórstwa Owocowo – Warzywnego w Środzie 

Wlkp. 

Kijewo 39, 63-000 Środa Wlkp. 

e-mail: a.robakiewicz@zpow.com.pl 

20 431,62 98,66 

2 

P.H.U. WALKOWIAK 

Damian Walkowiak 

ul. Szkolna 3, 64-553 Grzebienisko 

e-mail: biuro@walkowiakcatering.pl 

26 245,20 76,80 

3 

REN Sp. z o.o. 

ul. Tartaczna 3, 26-600 Radom 

e-mail: zamowienia.publiczne@grupraren.eu 

20 158,52 

100,00 

 

 

Dyrektor Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych 

 

 

Maria Tomaszewska 

 

 


